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Corpura Fondkommission agerade finansiell 
rådgivare i samband med Acuvis övertecknade 
företrädesemission

Acuvi AB ("Acuvi" eller "Bolaget") genomförde nyligen en fullt säkerställd företrädesemission 
av aktier om cirka 27,8 MSEK före emissionskostnader (”Företrädesemissionen”). 
Teckningsperioden i Företrädesemissionen löpte till och med den 20 juni 2024. 2 615 530 aktier 
tecknades med och utan stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 122 procent av 
Företrädesemissionen.

Acuvis fullständiga pressmeddelande finner du här.

Acuvis VD, Olof Stranding, kommenterar:
”Jag är glad att konstatera att intresset att teckna företrädesemissionen har varit mycket stort. I 
dagens marknadsklimat är det ett styrkebesked att genomföra en övertecknad emission utan 
rabatt. Jag vill också passa på att välkomna vår nya ägare ShapeQ till Acuvi. För Acuvi är det viktigt 
att få in fler långsiktiga ägare som ser potentialen i bolaget.”

Om Acuvi
Behovet av allt högre precision ökar inom bland annat medicinteknik, halvledarindustri och 
automation. Acuvi tillhandahåller unika teknologier och avancerade system för att stödja denna 
utveckling. Bolagets kunder tillverkar till exempel operationsrobotar, utrustning för tillverkning av 
halvledare och diagnostiksystem. Acuvi har egen lokal närvaro i Europa och USA. Huvudkontoret 
ligger i Uppsala. Aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market.

Corpura Fondkommission agerade finansiell rådgivare i samband med Företrädesemissionen.

För mer information besök www.corpura.se eller kontakta:
Carl Kindal 
Telefon: +46(0)73-501 58 58
E-mail: carl.kindal@corpura.se

https://acuvi.com/press_release/acuvi-offentliggor-utfall-foretradesemissionen-overtecknad/
http://www.corpura.se/
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Om Corpura Fondkommission AB

Vi erbjuder kapitalanskaffning, projektledning och finansiell rådgivning för snabbväxande bolag på 
eller utanför börsen. Genom vår mycket breda erfarenhet av corporate finance kan vi erbjuda 
högkvalitativa helhetslösningar utifrån kundens behov. För att varje kund ska få vår fulla 
uppmärksamhet väljer vi att genomföra ett fåtal kvalitativa transaktioner. Sedan vi grundades 2012 
har vi etablerat ett stort nätverk av privata och institutionella investerare, vilket gör att vi kan 
attrahera rätt kapital utifrån kundens önskningar. Corpura Fondkommission står under 
Finansinspektionens tillsyn och finns i Stockholm. 
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